CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Exoneração/2025-GVCC
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila
Velha. OSVALDO MATURANO

ANA CAROLYNA CALDEIRA MOURA, Vereadora que a este subscreve, no uso
de suas prerrogativas regimentais, requer a Vossa Excelência, de publicidade à
EXONERAÇÃO do seguinte nome:

VANDERSON FERREIRA SANTANA

Vila Velha, 26 de março de 2025

CAROL CALDEIRA

Vereadora
 2ª Secretária da Mesa Diretora

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380036003500350037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380036003500350037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380036003500350037003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADORA ANA CAROLYNA CALDEIRA MOURA em 26/03/2025 13:23

Checksum: BA5FA8064C69136E0979DD7D3B97B68B43287D4E5398945C4421AF4B61CE4A13